| CZECH SWIMMING FEDERATION |

26. MEZINARODNI

MISTROVSTVI CR
DOROSTU A DOSPELYCH

v dalkovem plavani
pro rok 2009

VYSLEDKY

Datum konani: 22.8.2009 23. 8. 2009

Teplota vody/vzduchu: 22°C/13°C 21°C/15°C

Misto konani: Lipenska pfehrada - Vltava - fi¢ni usek 330,7 - 333,0
Misto startu: prostor pod arealem Lipno point v obci Lipno nad Vitavou

Technické uspofadani z povéreni vyboru sekce dalkového plavéani CSPS
TJ Bohemians Praha - oddil plavani
ve spolupraci s Vodni zachrannou sluzbou CCK Cesky Krumlov

Oficialni partner Ceského svazu plaveckych sportQ: umn u & ’ *
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26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych Vysledky
v dalkovém plavani pro rok 2009

Sbor rozhodcich:

Reditel zédvodu: Mgr. Jan Srb l.
Vrrchni rozhodCi: Lubos ImrySek l.
Mgr.  Michal Moravec l.

Startér: Michal Kindl l.
Virchni casoméric: Jan Bazil l.
Casoméfi: . Martina Volfova 1.

Dana Kozubkova .
Vrchni cilovy rozhodéi: Michal Kindl l.
Hlasatel: Pavel Srb .
Obratkovi rozhodci: Antonin Sipek Il.

Petr Dvorak l.
RozhodCi na lodi: Petr Hubal .

Dita Greipelova .
Reditel trati: Petr Tomasek 1.
Diplomy: Mgr. Radmila Srbova Il.
Organizaéni $téb: St&pan Srb

Eva Kucerova

Viadimir Kucera
Lékar: MUDr. Martina Volfova

Zachranna sluzba: Vodni zachranna sluzba CCK Cesky Krumlov

Dozor vodniho toku: Sprava pfehrady

Policie CR
Viysledky a protokol: ~ Mgr. Jan Srb l.

Poradatelé dékuji arealu Lodénice Lipno za poskytnuti zazemi zavodim a
obci Lipno zastoupeni starostou Ing. Zdenkem Zidkem, zachranarim
z Vodni zachranné sluzby CCK Cesky Krumlov a véem partnertim.

Zavod se uskutecnil se souhlasem Statni plavebni spravy Praha.

www.dalkove.plavani.info



26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych
v dalkovém plavani pro rok 2009

Prehled startujicich oddilu

Zkratka klubu Nazev klubu

Boh
CACR
FiBr
Hana
I.PKO
KLM
KomBr
KPSOp
KSPK
10. LoBe
11. LoBr
12. LoTr
13. MoP
14. PKPi
15. PKP¥i
16. PKVM
17. PKZa
18. RPI
19. SCPAP
20. SKNa
21. SIOp
22. SIPI
23. SOPKo
24. TJKr
25. UnBr
26. USK

©WooN>OrWON =

TJ Bohemians Praha

Cesky atleticky club Roudnice n/L
FIDES Brno

TJ Hana Prostéjov

I. plavecky klub otuzilct Praha
Klub lednich medvédi Praha
KPSP Kometa Brno

Klub plaveckych sportd Opava
Klub sportovniho plavani Kladno
TJ Lokomotiva Beroun

TJ Lokomotiva Ingstav Brno
Lokomotiva Trutnov

SK Motorlet Praha

Plavecky klub Pisek

Plavecky klub Pfibram

PK Karosa Vysoké Myto
Plavecky klub Zabfeh

Radbuza Plzen

SC Plavecky areal Pardubice
SK DPSO Vytahy Nachod

TJ Slezan Opava

PK Slavia VS Plzen
Sportovni oddil plavani Kolin
TJ Krnov

VSK Universita Brno

Univerzitni sportovni klub Praha

celkem

www.dalkove.plavani.info

Vysledky
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26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych

v dalkovém plavani pro rok 2009

1km - mlads$i zacky

259
258
254
255
257
252
256
253
251
250

©CoND>O WD =

—
©

NEUMANNOVA
STERBOVA
KOVARIKOVA
KOVARIKOVA
NOVAKOVA
HORVATOVA
KROCOVA
FOREJTOVA
MRUZKOVA
BUKALOVA

1km - mladsi zaci

1. 225
226
220
224
222
223

ok wN

ZAHRADNIK
POSMOURNY
KOZUBEK
SEBESTA
KYSELA
HONZIK

5km - starsi zacky

1. 242
247
243
245
241
244
246

NoOak~wN

SOLSKA
KUBATOVA
FIALOVA
SARLAKOVA
RAJTROVA

RUPRECHTOVA

ZAHORILKOVA

5km - starsi zaci

—_

201
212
204
86
206
207
202
208
205
209
203

CoN>OM~WLDN

-
- O

TOBIAS
FLORA
CERVENKA
KADLEC
ZUCEK
BERNAT
KOZUBEK
KOPACKA
RUML
MURICI
BREZANI

Marie
Michaela
Barbora
Klara
Renata
Hana
Jitka
Klara
Markéta
Simona

Matégj
Matégj
Tomas
David
Michal
Lukas

Adéla
Pavlina
Renata
Sarlota
Marie
Nikola
Kristyna

Jakub
Daniel
Lukas
Lukas
Jifi
Michal
Matéj
Jan
Pavel
Jakub
Darius

1997 SOPKo
1999 SCPAP
1997 RPI
1997 RPI
1997 SCPAP
1997 PKZa
1999 RPI
1997 RPI
1997 KomBr
1997 KomBr

1997 RPI
1998 KSPKI
1998 Boh
1999 RPI
1997 KomBr
1998 RPI

1995 KPSOp
1996 SOPKo
1996 RPI
1995 SIPI
1995 Boh
1995 SIPI
1996 SIPI

1995 KomBr
1995 TJKr
1995 LoBe
1995 SIPI
1996 RPI
1995 SIPI
1996 Boh
1995 SIPI
1996 RPI
1995 SIPI
1996 KomBr

5km Mistrovstvi CR - Zeny, dorostenky - CELKOVE

99
91
98
105
126
95
104
103
100

©CoND>O WD =

-
- O
(]
o

©
w

RYBAROVA
STERBOVA
OKURKOVA
KREMENOVA
STERBOVA
MRUZKOVA
KRALOVA
LUKASKOVA
FICHTLOVA
SKUHROVA
SVOBODOVA

www.dalkove.plavani.info

Silvie
Lenka
Magda
Hana
Lenka
Tereza
Zuzana
Kristyna
Zuzana
Tereza
Nikola

1985 KomBr
1994 SCPAP
1991 KomBr
1992 TJKr
1972 SCPAP
1992 TJKr
1988 KSPKI
1993 CACR
1988 RPI
1994 Boh
1992 KomBr

mizky
mizky
mizky
mizky
mizky
mizky
mizky
mizky
mizky
mizky

mlzci
mlzci
mlzci
mlzci
mlzci
mlzci

stzky
stzky
stzky
stzky
stzky
stzky
stzky

stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci

midky
stdky
stdky
zMC

stdky

midky

midky
stdky

Vysledky
22.8.2009
00:12:54.50 8
00:12:55.50 6
00:13:45.00 5
00:13:57.10 4
00:14:18.00 3
00:14:55.30 2
00:15:31.60 1
00:15:38.20 1
00:15:48.10 1
00:17:07.20 1
22.8.2009
00:13:49.50 8
00:14:11.40 6
00:14:34.40 5
00:15:30.50 4
00:16:00.20 3
00:16:01.30 2
22.8.2009
01:18:38.60 55
01:23:04.50 45
01:27:44.70 40
01:31:16.80 37
01:41:58.60 35
01:46:54.20 34
01:46:54.20 33
22.8.2009
01:15:04.30 55
01:19:57.70 45
01:23:59.50 40
01:24:34.60 37
01:25:31.70 35
01:26:43.20 34
01:31:01.40 33
01:32:36.00 32
01:34:28.10 31
01:46:39.90 30
01:49:32.40 29
22.8.2009
01:08:49.60 110
01:12:56.80 90
01:13:28.70 80
01:15:02.10 74
01:17:15.10 70
01:17:36.00 68
01:17:46.90 66
01:19:24.70 64
01:19:53.30 62
01:21:00.30 60
01:22:53.50 58



26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych

v dalkovém plavani pro rok 2009

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

131
116
124
94

127
97

114
125
129
109
106
102
130
108
111
101
122
115
121
119
123
117
110
118
120
144
107
143

MALENAKOVA

PACAKOVA
PIKHARTOVA
HEGYIOVA
BATKOVA
BUKALOVA
MARTINKOVA
NOVAKOVA
MARTINKOVA
KANDUSOVA
MRUZKOVA
SKUHROVA
KOLARIKOVA
GUTHOVA
KOLINSKA
LOKAJOVA

TEFELNEROVA

MIHOLOVA
DIATKOVA
PALKOVA
CUDANOVA
TRISKOVA
KANDUSOVA
STOCKOVA
POSPISILOVA
RIEGROVA
NOVAKOVA

POPIELUCHOVA

Daniela
Lenka
Helena
Alena
Lucie
Petra
Tereza
Iveta
Lucie
Jana
Petra
Katefina
Romana
Zaneta
Adéla
Aneta
Pavla
Katefina
Kristyna
Barbora
Viasta
Sarka
Petra
Lenka
Radka
Vilemina
Katefina
Zuzana

5km Mistrovstvi CR - star$i dorostenky

©CoND>O WD =

-
- O

OKURKOVA
KREMENOVA
MRUZKOVA
SVOBODOVA
PIKHARTOVA
BUKALOVA
MARTINKOVA
NOVAKOVA
MARTINKOVA
GUTHOVA
NOVAKOVA

Magda
Hana
Tereza
Nikola
Helena
Petra
Tereza
Iveta
Lucie
Zaneta
Katefina

5km Mistrovstvi CR - mlads$i dorostenky

1.

N>R WN

STERBOVA
LUKASKOVA
SKUHROVA

MALENAKOVA

BATKOVA
KANDUSOVA
LOKAJOVA

TEFELNEROVA

DIATKOVA

www.dalkove.plavani.info

Lenka
Kristyna
Tereza
Daniela
Lucie
Jana
Aneta
Pavla
Kristyna

1994 UnBr
1966 FiBr
1992 MoP
1987 UnBr
1994 SIPI
1992 KomBr
1992 Boh
1991 SCPAP
1991 SIPI
1994 Boh
1966 TJKr
1971 Boh
1966 TJKr
1992 Boh
1987 Boh
1993 KomBr
1994 KomBr
1962 FiBr
1994 KomBr
1978 KLM
1950 LoBr
1972 FiBr
1968 Boh
1981 I.PKO
1980 KLM
1959 PgCB
1992 SOPKo
1990 PKPFi

1991 KomBr
1992 TJKr
1992 TJKr
1992 KomBr
1992 MoP
1992 KomBr
1992 Boh
1991 SCPAP
1991 SIPI
1992 Boh
1992 SOPKo

1994 SCPAP
1993 CACR
1994 Boh
1994 UnBr
1994 SIPI
1994 Boh
1993 KomBr
1994 KomBr
1994 KomBr

midky
ZMD
stdky

midky
stdky
stdky
stdky
stdky
midky
zMD

ZMC

ZzMD

stdky

mlidky
midky
ZME
mlidky
ZMB
zMG
ZMC
ZMD
ZMA
ZMA
ZMF
stdky

stdky
stdky
stdky
stdky
stdky
stdky
stdky
stdky
stdky
stdky
stdky

mldky
mldky
mldky
mldky
mldky
mldky
mldky
mldky
mldky

Vysledky
01:24:29.20 56
01:25:07.60 54
01:25:11.90 52
01:26:01.40 50
01:31:15.70 48
01:32:38.20 46
01:32:38.70 44
01:32:43.60 42
01:33:13.30 40
01:36:24.50 38
01:36:25.60 36
01:36:36.60 34
01:38:07.80 32
01:41:13.50 30
01:43:03.40 28
01:43:06.70 26
01:43:20.00 24
01:49:10.40 22
02:00:24.00 20
02:01:25.00 18
02:02:27.00 16
02:13:02.00 16
02:21:13.00 16
02:27:52.00 16
02:36:53.00 16
02:52:43.00 16
DNF 0
DQ 0
22.8.2009
01:13:28.70
01:15:02.10
01:17:36.00
01:22:53.50
01:25:11.90
01:32:38.20
01:32:38.70
01:32:43.60
01:33:13.30
01:41:13.50
DNF
22.8.2009
01:12:56.80
01:19:24.70
01:21:00.30
01:24:29.20
01:31:15.70
01:36:24.50
01:43:06.70
01:43:20.00
02:00:24.00



26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych Vysledky
v dalkovém plavani pro rok 2009
5km - masters zeny do 40 let 22.8.2009
1. STERBOVA Lenka 1972 SCPAP ZMC 01:17:15.10
2. SKUHROVA Katefina 1971 Boh ZMC 01:36:36.60
3. PALKOVA Barbora 1978 KLM ZMB 02:01:25.00
4. TRISKOVA Sarka 1972 FiBr ZMC 02:13:02.00
5. STOCKOVA Lenka 1981 .LPKO  ZMA 02:27:52.00
6. POSPISILOVA Radka 1980 KLM ZMA 02:36:53.00
5km - masters Zzeny do 60 let 22.8.2009
1. PACAKOVA Lenka 1966 FiBr ZMD 01:25:07.60
2. MRUZKOVA Petra 1966 TJKr ZMD 01:36:25.60
3. KOLARIKOVA Romana 1966 TJKr ZMD 01:38:07.80
4. MIHOLOVA Katefina 1962 FiBr ZME 01:49:10.40
5. CUDANOVA Vlasta 1950 LoBr MG 02:02:27.00
6. KANDUSOVA Petra 1968 Boh ZMD 02:21:13.00
7. RIEGROVA Vilemina 1959 PgCB  ZMF 02:52:43.00
5km Mistrovstvi CR - muzi, dorostenci - CELKOVE 22.8.2009
1. 1 VITEK Rostislav 1976 KomBr mMB 01:01:21.90 110
2. 2 FICHTL Jakub 1984 RPI mMA 01:01:24.20 90
3. 4 POSMOURNY Jan 1988 KomBr m 01:01:27.50 80
4. 3  SMOLKA Libor 1985 TJKr m 01:04:29.00 74
5. 23 VILCKO Adam 1988 USK m 01:07:09.30 70
6. 46 VLCEK JiFi 1984 KomBr mMA 01:07:56.50 68
7. 5 KUCERA Josef 1991 Boh stdci 01:09:13.40 66
8. 48 DROZD Michael 1968 KSPKI  mMD 01:09:16.70 64
9. 51 SVOBODA Vojtéch 1989 KSPKI m 01:09:16.70 62
10. 19 SVATON Karel 1990 PKPfi m 01:09:16.80 60
11. 8 BRENDA Martin 1988 Boh m 01:09:48.60 58
12. 49 SCHOPPEL Jan 1988 KSPKI m 01:09:49.80 56
13. 71 KREMEN Jan 1990 TJKr m 01:11:43.90 54
14. 6 BLAIR Ace 1972 Boh mMC 01:11:45.10 52
15. SRB Pavel 1980 Boh mMA 01:11:46.20 50
16. 61 WAGNER Petr 1992 SIOp stdci 01:11:48.40 48
17. 47 CERNY Tomas 1991 KSPKI  stdci 01:11:49.50 46
18. 60 KRAJICEK Jan 1993 SIOp midci 01:11:52.70 44
19. 57 SIMEK David 1991 RPI stdci 01:13:04.20 42
20. 73 RIHA Jakub 1994 TJKr midci 01:14:07.90 40
21. 53 ZIKMUND Martin 1993 KSPKI  mldci 01:14:20.10 38
22. 10 KAVRIK Adam 1992 SOPKo  stdci 01:15:13.80 36
23. 13 KALUS JiFi 1993 KomBr  mldci 01:16:49.50 34
24. 45 SVEHLA Jan 1991 KomBr  stdci 01:17:10.30 32
25. 14 FLORA Michal 1992 TJKr stdci 01:17:15.80 30
26. 16 KESELICA Miroslav 1992 UnBr stdci 01:17:24.60 28
27. 24 KYSILKA Josef 1971 Boh mMC 01:17:31.20 26
28. 50 SVOBODA Martin 1986 KSPKI m 01:18:44.80 24
29. 76 MRUZEK Alexander 1965 UnBr mMD 01:19:36.50 22
30. 43 KELBL Ondfej 1988 KomBr m 01:20:53.40 20
31. 56 HORVAT Petr 1994 PKZa midci 01:21:26.70 18
32. 21 TOMASEK Petr 1985 Boh m 01:21:57.20 16
33. 64 PROCHAZKA Martin 1994 SIP midci 01:22:02.60 16
34. 55 DUFEK Roman 1973 PKPi mMC 01:22:58.80 16
35. 18 RYBAR Marek 1975 TJKr mMB 01:24:34.30 16
36. 26 HOCHMANN Adam 1990 Boh m 01:26:20.80 16
37. 11 MRUZEK Michael 1967 TJKr mMD 01:27:33.70 16

www.dalkove.plavani.info



26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych

v dalkovém plavani pro rok 2009

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

63
31
34
35
15
62
52
37
59
44
68
74
66
25
30
38
58
42
33
54
69
67
32
36
41
77
28
29
40
39
7

MANENA
TABORSKY
MIHOLA
SKALA
HORKY
KUS
ULRICH
KOVARIK
KALHOUS
SANDA
NEUMANN
VOLNY
CERNY
CIHAK
KUCERA
KUMSTAT
HLAVSA
NEUMAN
MIHOLA
MORAVEC
VODICKA
LHOTKA
HANUS
COUFAL
KOLAR
KANDUS
CHURY
KOZUBEK
BRINDA
SOPUCH
MRUZEK

Jan
Radek
Vaclav
Petr

Jifi
Martin
Michael
Jan

Jifi
Michal
Petr

Jifi

Petr
Ondfej
Vladimir
Ludvik
Alexandr
Jifi

Petr
Michal
Matéj
Miloslav
Bedfich
Ludék
Vladimir
Michal
Pavel
Jan
Oldfich
Jaroslav
Michael

1994 SIPI
1971 Boh
1990 FiBr
1978 FiBr
1959 TJKr
1994 SIPI
1993 KSPKI
1957 Hana

1945 SCPAP

1964 KomBr

1970 SOPKo

1994 TJKr

1974 SOPKo

1979 Boh
1994 Boh
1963 Hana

1964 SCPAP

1974 KLM
1961 FiBr
1958 LoBr

1982 SOPKo
1971 SOPKo

1942 FiBr
1970 Hana
1947 1.PKO
1968 Boh
1965 Boh
1970 Boh
1959 |.PKO
1946 Hana
1989 TJKr

mldci
mMC
m
mMB
mMF
mldci
mldci
mMF
mMH
mME
mMC
mldci
mMC
mMB
mldci
mME
mME
mMC
mME
mMF
mMA
mMC
mMCH
mMC
mMH
mMD
mMD
mMC
mMF
mMH
m

RVR = rozhodnuti vrchniho rozhod¢iho. Zavod pro nepfizen po&asi pfed€asné ukoncen. Poradi
urCeno dle proplavani po prvnim kole.

5km Mistrovstvi CR - star§i dorostenci

ONoOORWD =

KUCERA
WAGNER
CERNY
SIMEK
KAVRIK
SVEHLA
FLORA
KESELICA

Josef
Petr
Tomas
David
Adam
Jan
Michal
Miroslav

5km Mistrovstvi CR - mladsi dorostenci

—_

N>k WN

KRAJICEK
RIHA
ZIKMUND
KALUS
HORVAT

PROCHAZKA

MANENA
KUS
ULRICH

www.dalkove.plavani.info

Jan
Jakub
Martin
Jifi

Petr
Martin
Jan
Martin
Michael

1991 Boh
1992 SIOp
1991 KSPKI
1991 RPI

1992 SOPKo

1991 KomBr
1992 TJKr
1992 UnBr

1993 SIOp
1994 TJKr
1993 KSPKI
1993 KomBr
1994 PKZa
1994 SIPI
1994 SIPI
1994 SIPI
1993 KSPKI

stdci
stdci
stdci
stdci
stdci
stdci
stdci
stdci

mldci
mldci
mldci
mldci
mldci
mldci
mldci
mldci
mldci

Vysledky
01:28:39.70 16
01:29:11.50 16
01:29:12.60 16
01:29:21.40 16
01:29:30.10 16
01:30:18.60 16
01:30:32.80 16
01:30:54.80 16
01:31:20.10 16
01:32:34.80 16
01:34:55.50 16
01:35:52.00 16
01:39:51.10 16
01:40:20.80 16
01:42:55.70 16
01:47:02.00 16
01:47:02.50 16
01:49:00.00 16
01:50:02.50 16
01:51:00.00 16
01:51:30.00 16
01:52:00.00 16
01:53:09.00 16
01:54:07.00 16
02:10:05.00 16
RVR 16
RVR 16
RVR 16
RVR 16
RVR 16
DNS 0
22.8.2009
01:09:13.40
01:11:48.40
01:11:49.50
01:13:04.20
01:15:13.80
01:17:10.30
01:17:15.80
01:17:24.60
22.8.2009
01:11:52.70
01:14:07.90
01:14:20.10
01:16:49.50
01:21:26.70
01:22:02.60
01:28:39.70
01:30:18.60
01:30:32.80



26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych

v dalkovém plavani pro rok 2009

10.
11.

VOLNY
KUCERA

Jifi
Vladimir

5km - masters muzi do 40 let

DU D N PEPON2OOINDUO R WN =

VITEK

FICHTL
VLCEK
BLAIR
SRB
KYSILKA
DUFEK
RYBAR
TABORSKY
SKALA
NEUMANN
CERNY
CIHAK
NEUMAN
VODICKA
LHOTKA
COUFAL
KOZUBEK

Rostislav
Jakub
Jifi

Ace
Pavel
Josef
Roman
Marek
Radek
Petr
Petr
Petr
Ondfej
Jifi
Matéj
Miloslav
Ludék
Jan

5km - masters muzi do 60 let

P20 NDUAWN =

DROZD
MRUZEK
MRUZEK
HORKY
KOVARIK
SANDA
KUMSTAT
HLAVSA
MIHOLA
MORAVEC
CHURY
KANDUS
BRINDA

Michael
Alexander
Michael
Jifi

Jan
Michal
Ludvik
Alexandr
Petr
Michal
Pavel
Michal
Oldfich

5km - masters muzi nad 60 let

1

2.
3.
4.

KALHOUS
HANUS
KOLAR
SOPUCH

3km - mladsi zacky

1.

CoN>OM~WDN

—
©

258
254
259
255
257
260
256
253
251
250

STERBOVA
KOVARIKOVA
NEUMANNOVA
KOVARIKOVA
NOVAKOVA
HAUEROVA
KROCOVA
FOREJTOVA
MRUZKOVA
BUKALOVA

www.dalkove.plavani.info

Jifi
Bedfich
Vladimir
Jaroslav

Michaela
Barbora
Marie
Klara
Renata
Petra
Jitka
Klara
Markéta
Simona

1994 TJKr
1994 Boh

1976 KomBr
1984 RPI
1984 KomBr
1972 Boh
1980 Boh
1971 Boh
1973 PKPi
1975 TJKr
1971 Boh
1978 FiBr
1970 SOPKo
1974 SOPKo
1979 Boh
1974 KLM
1982 SOPKo
1971 SOPKo
1970 Hana
1970 Boh

1968 KSPKI
1965 UnBr
1967 TJKr
1959 TJKr
1957 Hana
1964 KomBr
1963 Hana
1964 SCPAP
1961 FiBr
1958 LoBr
1965 Boh
1968 Boh
1959 |.PKO

1945 SCPAP
1942 FiBr
1947 1.PKO
1946 Hana

1999 SCPAP
1997 RPI
1997 SOPKo
1997 RPI
1997 SCPAP
1999 RPI
1999 RPI
1997 RPI
1997 KomBr
1997 KomBr

mldci
mldci

mMB
mMA
mMA
mMC
mMA
mMC
mMC
mMB
mMC
mMB
mMC
mMC
mMB
mMC
mMA
mMC
mMC
mMC

mMD
mMD
mMD
mMF
mMF
mME
mME
mME
mME
mMF
mMD
mMD
mMF

mMH
mMCH
mMH
mMH

mizky
mizky
mizky
mizky
mizky
mizky
mizky
mizky
mizky
mizky

01:35:52.00
01:42:55.70

Vysledky

22.8.2009

01:01:21.90
01:01:24.20
01:07:56.50
01:11:45.10
01:11:46.20
01:17:31.20
01:22:58.80
01:24:34.30
01:29:11.50
01:29:21.40
01:34:55.50
01:39:51.10
01:40:20.80
01:49:00.00
01:51:30.00
01:52:00.00
01:54:07.00
RVR

22.8.2009

01:09:16.70
01:19:36.50
01:27:33.70
01:29:30.10
01:30:54.80
01:32:34.80
01:47:02.00
01:47:02.50
01:50:02.50
01:51:00.00
RVR

RVR

RVR

22.8.2009

01:31:20.10
01:53:09.00
02:10:05.00
RVR

23.8.2009

00:45:20.70
00:50:41.60
00:51:54.20
00:53:37.50
00:53:46.30
00:55:34.00
00:55:47.20
01:00:36.20
01:04:34.60
01:08:42.90

25
20
18
17
16
15
14
13
12
11



26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych

v dalkovém plavani pro rok 2009

3km - mladsi zaci

225
226
220
224
223
222
221

Nogahkowh =

ZAHRADNIK
POSMOURNY
KOZUBEK
SEBESTA
HONZIK
KYSELA
CERVINKA

3km - starsSi zacky

1. 242
247
243
245
240
241
246
244

NGO RWDN

SOLSKA
KUBATOVA
FIALOVA
SARLAKOVA
CHEJNOVA
RAJTROVA
ZAHORIKOVA

RUPRECHTOVA

3km - starsi zaci

—_

201
212
86
207
202
213
206
205
210
208
209

CoNGOR~WN

-
= O

TOBIAS
FLORA
KADLEC
BERNAT
KOZUBEK
ZYKAN
ZUCEK
RUML
NOVICKY
KOPACKA
MURICI

Matej
Matéj
Tomas
David
Lukas
Michal
Dominik

Adéla
Pavlina
Renata
Sarlota
Tereza
Marie
Kristyna
Nikola

Jakub
Daniel
Lukas
Michal
Matéj
Albert
Jifi
Pavel
Richard
Jan
Jakub

3km - Zeny, dorostenky - CELKOVE

99
98
105
133
103
126
142
131
114
116
125
127
108
109
136
130
129
135
138
102
101
122

NN el rd N 200N A ®WN

RYBAROVA
OKURKOVA
KREMENOVA

VACLAVIKOVA

LUKASKOVA
STERBOVA
LEFNEROVA

MALENAKOVA

MARTINKOVA
PACAKOVA
NOVAKOVA
BATKOVA
GUTHOVA
KANDUSOVA
SATROVA
KOLARIKOVA
MARTINKOVA
PITROVA
TECLOVA
SKUHROVA
LOKAJOVA

TEFELNEROVA

www.dalkove.plavani.info

Silvie
Magda
Hana
Klara
Kristyna
Lenka
Hana
Daniela
Tereza
Lenka
Iveta
Lucie
Zaneta
Jana
Barbora
Romana
Lucie
Katefina
Eva
Katefina
Aneta
Pavla

1997 RPI
1998 KSPKI
1998 Boh
1999 RPI
1998 RPI
1997 KomBr
1997 KomBr

1995 KPSOp
1996 SOPKo
1996 RPI
1995 SIPI
1995 Boh
1995 Boh
1996 SIPI
1995 SIPI

1995 KomBr
1995 TJKr
1995 SIPI
1995 SIPI
1996 Boh
1996 CACR
1996 RPI
1996 RPI
1996 SIPI
1995 SIPI
1995 SIPI

1985 KomBr
1991 KomBr
1992 TJKr
1987 KomBr
1993 CACR
1972 SCPAP
1985 KomBr
1994 UnBr
1992 Boh
1966 FiBr
1991 SCPAP
1994 SIPI
1992 Boh
1994 Boh
1994 SIPI
1966 TJKr
1991 SIPI
1994 SIPI
1973 SCPAP
1971 Boh
1993 KomBr
1994 KomBr

mizci
mizci
mizci
mizci
mizci
mizci
mizci

stzky
stzky
stzky
stzky
stzky
stzky
stzky
stzky

stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci
stzci

stdky
stdky

midky
ZMC

midky
stdky
zMD

stdky
midky
stdky
midky
midky
ZzMD

stdky
midky
ZMC

ZMC

midky
midky

Vysledky
23.8.2009
00:50:48.30 25
00:53:43.00 20
00:56:54.20 18
00:59:05.00 17
01:01:06.90 16
01:06:20.20 15
01:11:16.80 14
23.8.2009
00:44:09.40 25
00:48:00.10 20
00:48:03.40 18
00:50:28.50 17
00:56:57.50 16
00:56:58.60 15
01:00:05.40 14
DNS
23.8.2009
00:41:48.80 25
00:45:21.70 20
00:46:30.00 18
00:47:01.80 17
00:47:53.50 16
00:47:57.90 15
00:48:01.20 14
00:51:49.80 13
01:00:05.40 12
DNS
DNS
23.8.2009
00:38:44.10 30
00:41:41.00 24
00:43:56.20 21,6
00:44:11.50 20,4
00:44:40.20 19,2
00:45:05.40 18
00:48:14.40 16,8
00:49:58.80 15,6
00:50:30.60 14,4
00:50:30.70 13,2
00:51:00.30 12
00:51:00.40 10,8
00:54:47.80 9,6
00:56:00.30 8,4
00:56:11.30 7,2
00:56:42.10 6
00:57:13.90 4,8
00:57:14.00 3,6
00:58:12.20 3,6
00:58:26.50 3,6
01:01:51.90 3,6
01:01:55.30 3,6



26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych
v dalkovém plavani pro rok 2009

23. 115 MIHOLOVA Katefina
24. 139 TILLOVA Marie
25. 121 DIATKOVA Kristyna
26. 123 CUDANOVA Vlasta
27. 141 MEZLOVA Dagmar
28. 110 KANDUSOVA Petra
29. 137 CERNA Ladislava
30. 118 STOCKOVA Lenka
31. 134 NOVOTNA Mirka
32. 144 RIEGROVA Vilemina
140 FRANCOVA Ivana
112 KOZUBKOVA Daniela
3km - starsi dorostenky
1. 98 OKURKOVA Magda
2. 105 KREMENOVA Hana
3. 114 MARTINKOVA Tereza
4. 125 NOVAKOVA Iveta
5. 108 GUTHOVA Zaneta
6. 129 MARTINKOVA Lucie
3km - mladsi dorostenky
1. 103 LUKASKOVA Kristyna
2. 131 MALENAKOVA Daniela
3. 127 BATKOVA Lucie
4. 109 KANDUSOVA Jana
5. 136 SATROVA Barbora
6. 135 PITROVA Katefina
7. 101 LOKAJOVA Aneta
8. 122 TEFELNEROVA Pavla
9. 121 DIATKOVA Kristyna
3km - masters Zeny do 40 let
1. 126 STERBOVA Lenka
2. 138 TECLOVA Eva
3. 102 SKUHROVA Katefina
4. 118 STOCKOVA Lenka
3km - masters zeny do 60 let
1. 116 PACAKOVA Lenka
2. 130 KOLARIKOVA Romana
3. 115 MIHOLOVA Katefina
4. 139 TILLOVA Marie
5. 123 CUDANOVA Vlasta
6. 141 MEZLOVA Dagmar
7. 110 KANDUSOVA Petra
8. 134 NOVOTNA Mirka
9. 144 RIEGROVA Vilemina
3km - muzi, dorostenci - CELKOVE
1. 2 FICHTL Jakub
2. 79 GRABL Lukas
3. 46 VLCEK JiFi
4. 83 VERNER Martin

www.dalkove.plavani.info

1962 FiBr
1968 SOPKo
1994 KomBr
1950 LoBr
1958 Hana
1968 Boh
1986 SOPKo
1981 I.PKO
1964 PKVM
1959 PgCB
1963 Hana
1969 Boh

1991 KomBr
1992 TJKr
1992 Boh
1991 SCPAP
1992 Boh
1991 SIPI

1993 CACR
1994 UnBr
1994 SIPI
1994 Boh
1994 SIPI
1994 SIPI
1993 KomBr
1994 KomBr
1994 KomBr

1972 SCPAP
1973 SCPAP
1971 Boh
1981 I.PKO

1966 FiBr
1966 TJKr
1962 FiBr
1968 SOPKo
1950 LoBr
1958 Hana
1968 Boh
1964 PKVM
1959 PgCB

1984 RPI

1991 KomBr
1984 KomBr
1980 KomBr

SME
#MD
midky
MG
SMF
#MD
ZMA
SME
SMF
SME
#MD

stdky
stdky
stdky
stdky
stdky
stdky

mldky
mldky
mldky
mldky
mldky
mldky
mldky
mldky
mldky

zMC
ZzMC
ZzMC
ZMA

ZMD
ZMD
ZME
ZMD
ZMG
ZMF
ZMD
ZME
ZMF

mMA
stdci

mMA
mMA

Vysledky

01:04:20.40 3,6
01:07:43.60 3,6
01:11:01.40 3,6
01:12:39.30 3,6
01:15:01.00 3,6
01:18:25.40 3,6
01:22:31.50 3,6
01:23:59.50 3,6
01:32:27.00 3,6
01:41:35.00 3,6
DNF

DNS

23.8.2009
00:41:41.00
00:43:56.20
00:50:30.60
00:51:00.30
00:54:47.80
00:57:13.90

23.8.2009
00:44:40.20
00:49:58.80
00:51:00.40
00:56:00.30
00:56:11.30
00:57:14.00
01:01:51.90
01:01:55.30
01:11:01.40

23.8.2009
00:45:05.40
00:58:12.20
00:58:26.50
01:23:59.50

23.8.2009
00:50:30.70
00:56:42.10
01:04:20.40
01:07:43.60
01:12:39.30
01:15:01.00
01:18:25.40
01:32:27.00
01:41:35.00

23.8.2009

00:35:54.80
00:37:49.20
00:38:13.30
00:39:39.10

35
28
25,2
23,8



26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych

v dalkovém plavani pro rok 2009

3km - starsi dorostenci

71
81
73
9
60
80
82
45
61
43
400
18
24
76
64
78
55
63
89
26
62
74
68
59
35
37
34
44
30
66
25
38
58
33
36
32
88
41
77
29
28
40
39
6
84

KREMEN
SCHWARZ
RiHA
SRB
KRAJICEK
PAVELEC
SPINAR
SVEHLA
WAGNER
KELBL
RADINA
RYBAR
KYSILKA
MRUZEK
PROCHAZKA
KUCERA
DUFEK
MANENA
CHUDOBA
HOCHMANN
KUS
VOLNY
NEUMANN
KALHOUS
SKALA
KOVARIK
MIHOLA
SANDA
KUCERA
CERNY
CIHAK
KUMSTAT
HLAVSA
MIHOLA
COUFAL
HANUS
JUNGWIRTH
KOLAR
KANDUS
KOZUBEK
CHURY
BRINDA
SOPUCH
BLAIR
DIATKA

1.

2.
3.
4
5

79
82
45
61
89

GRABL
SPINAR
SVEHLA
WAGNER
CHUDOBA

www.dalkove.plavani.info

Jan
Jakub
Jakub
Pavel
Jan
Martin
Filip

Jan

Petr
Ondfej
Jakub
Marek
Josef
Alexander
Martin
Jan
Roman
Jan

Petr
Adam
Martin
Jifi

Petr

Jifi

Petr

Jan
Vaclav
Michal
Vladimir
Petr
Ondfej
Ludvik
Alexandr
Petr
Ludék
Bedfich
Jakub
Vladimir
Michal
Jan
Pavel
Oldfich
Jaroslav
Ace
Vladimir

Lukas
Filip
Jan
Petr
Petr

1990 TJKr
1988 KomBr
1994 TJKr
1980 Boh
1993 SIOp
1989 KomBr
1991 KomBr
1991 KomBr
1992 SIOp
1988 KomBr
1989 PKNJ
1975 TJKr
1971 Boh
1965 UnBr
1994 SIPI
1980 FiBr
1973 PKPi
1994 SIPI
1991 CACR
1990 Boh
1994 SIPI
1994 TJKr
1970 SOPKo
1945 SCPAP
1978 FiBr
1957 Hana
1990 FiBr
1964 KomBr
1994 Boh
1974 SOPKo
1979 Boh
1963 Hana
1964 SCPAP
1961 FiBr
1970 Hana
1942 FiBr
1990 Boh
1947 1.PKO
1968 Boh
1970 Boh
1965 Boh
1959 |.PKO
1946 Hana
1972 Boh
1967 LoBr

1991 KomBr
1991 KomBr
1991 KomBr
1992 SIOp

1991 CACR

m
m
mldci
mMA
mldci
m
stdci
stdci
stdci
m

m
mMB
mMC
mMD
mldci
mMA
mMC
mldci
stdci
m
mldci
mldci
mMC
mMH
mMB
mMF
m
mME
mldci
mMC
mMB
mME
mME
mME
mMC
mMCH
m
mMH
mMD
mMC
mMD
mMF
mMH
mMC
mMD

stdci
stdci
stdci
stdci
stdci

Vysledky
00:40:52.60 22,4
00:40:56.00 21
00:41:11.30 19,6
00:41:23.40 18,2
00:41:35.50 16,8
00:41:39.90 15,4
00:41:39.90 14
00:41:40.90 12,6
00:41:46.50 11,2
00:43:12.20 9,8
00:43:24.30 8,4
00:43:53.90 7
00:44:17.10 5,6
00:45:02.10 4,2
00:45:19.70 4,2
00:46:45.40 4,2
00:48:01.20 4,2
00:48:26.50 4,2
00:48:44.10 4,2
00:49:51.10 42
00:50:29.60 4,2
00:50:55.90 4,2
00:51:10.30 4,2
00:51:35.50 4,2
00:51:38.80 4,2
00:52:12.80 4,2
00:52:26.10 4,2
00:52:31.50 4,2
00:55:33.90 4,2
00:55:59.30 4,2
00:56:24.50 4,2
01:01:10.20 4,2
01:03:00.10 4,2
01:04:14.80 4,2
01:04:34.60 4,2
01:06:01.40 4,2
01:09:23.60 4,2
01:15:28.50 4,2
01:21:45.40 4,2
01:23:23.20 4,2
01:26:39.90 4,2
01:37:28.00 4,2
02:08:01.00 4,2
DNS
DNS
23.8.2009
00:37:49.20
00:41:39.90
00:41:40.90
00:41:46.50
00:48:44.10



26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych

v dalkovém plavani pro rok 2009

3km - mladsi dorostenci

73
60
64
63
62
74
30

Nogakowh =

RIHA
KRAJICEK
PROCHAZKA
MANENA
KUS

VOLNY
KUCERA

Jakub
Jan
Martin
Jan
Martin
Jifi
Viadimir

3km - masters muzi do 40 let

2
46
83

9
18
24
78
55
68
35
66
25
36
29

PO N 200N A WN =

FICHTL
VLCEK
VERNER
SRB
RYBAR
KYSILKA
KUCERA
DUFEK
NEUMANN
SKALA
CERNY
CIHAK
COUFAL
KOZUBEK

Jakub
Jifi
Martin
Pavel
Marek
Josef
Jan
Roman
Petr
Petr
Petr
Ondrej
Ludék
Jan

3km - masters muzi do 60 let

—_

76
37
44
38
58
33
77
28
40

CoNGOR~WN

MRUZEK
KOVARIK
SANDA
KUMSTAT
HLAVSA
MIHOLA
KANDUS
CHURY
BRINDA

Alexander
Jan
Michal
Ludvik
Alexandr
Petr
Michal
Pavel
Oldfich

3km - masters muzi nad 60 let

1. 59
2. 32
3. 41
4. 39

KALHOUS
HANUS
KOLAR
SOPUCH

Jifi
Bedfich
Vladimir
Jaroslav

1994 TJKr
1993 SIOp
1994 SIPI
1994 SIPI
1994 SIPI
1994 TJKr
1994 Boh

1984 RPI
1984 KomBr
1980 KomBr
1980 Boh
1975 TJKr
1971 Boh
1980 FiBr
1973 PKPi
1970 SOPKo
1978 FiBr
1974 SOPKo
1979 Boh
1970 Hana
1970 Boh

1965 UnBr
1957 Hana
1964 KomBr
1963 Hana
1964 SCPAP
1961 FiBr
1968 Boh
1965 Boh
1959 |.PKO

1945 SCPAP
1942 FiBr
1947 1.PKO
1946 Hana

20km Mistrovstvi CR - Zeny, dorostenky - CELKOVE

1. 91

2. 92

3. 95

STERBOVA

NOVAKOVA

MRUZKOVA

www.dalkove.plavani.info

Lenka

1994 SCPAP

mldci
mldci
mldci
mldci
mldci
mldci
mldci

mMA
mMA
mMA
mMA
mMB
mMC
mMA
mMC
mMC
mMB
mMC
mMB
mMC
mMC

mMD
mMF
mME
mME
mME
mME
mMD
mMD
mMF

mMH
mMCH
mMH
mMH

midky

Vysledky

23.8.2009

00:41:11.30
00:41:35.50
00:45:19.70
00:48:26.50
00:50:29.60
00:50:55.90
00:55:33.90

23.8.2009

00:35:54.80
00:38:13.30
00:39:39.10
00:41:23.40
00:43:53.90
00:44:17.10
00:46:45.40
00:48:01.20
00:51:10.30
00:51:38.80
00:55:59.30
00:56:24.50
01:04:34.60
01:23:23.20

23.8.2009

00:45:02.10
00:52:12.80
00:52:31.50
01:01:10.20
01:03:00.10
01:04:14.80
01:21:45.40
01:26:39.90
01:37:28.00

23.8.2009

00:51:35.50
01:06:01.40
01:15:28.50
02:08:01.00

23.8.2009

05:01:39.50

460

00:55:47.80 - 01:54:00.70 - 02:55:27.90 - 03:59:10.60 - 05:01:39.50
00:55:47.80 - 00:58:12.90 - 01:01:27.20 - 01:03:42.70 - 01:02:28.90

Hana

1987 UnBr

z

05:03:33.10

00:55:47.70 - 01:54:12.60 - xxx - 03:59:04.90 - 05:03:33.10

00:55:47.70 - 00:58:24.90 - xxx - xxx - 01:04:28.20

Tereza

1992 TJKr

stdky

05:20:52.70

410

380

00:56:43.70 - 01:57:43.80 - 03:01:39.40 - 04:08:34.90 - 05:15:40.00
00:56:43.70 - 01:01:00.10 - 01:03:55.60 - 01:06:55.50 - 01:07:05.10



26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych

v dalkovém plavani pro rok 2009

4. 96 GILIKOVA

5 90 SKUHROVA
6 93 SVOBODOVA
7 94 HEGYIOVA

8 97 BUKALOVA

20km Mistrovstvi CR - starsi dorostenky

Helena 1972 UnBr ZMC 05:42:00.70
00:58:20.20 - 02:03:41.60 - 03:14:08.50 - 04:26:43.20 - 05:42:07.40
00:58:20.20 - 01:05:21.40 - 01:10:26.90 - 01:12:34.70 - 01:15:24.10
Tereza 1994 Boh midky 05:50:35.10
01:04:01.50 - 02:12:25.80 - 03:25:53.70 - 04:38:41.80 - 05:50:35.10
01:04:01.50 - 01:08:24.30 - 01:13:27.90 - 01:12:48.10 - 01:11:53.20
Nikola 1992 KomBr  stdky 05:54:01.50
01:04:04.40 - 02:12:22.80 - 03:27:55.20 - 04:41:33.70 - 05:54:10.40
01:04:04.40 - 01:08:18.40 - 01:15:32.40 - 01:13:38.50 - 01:12:36.70
Alena 1987 UnBr z 05:57:58.00
01:06:04.00 - 02:15:00.20 - 03:28:15.10 - 04:41:40.50 - 05:57:58.00
01:06:04.00 - 01:08:56.20 - 01:13:14.90 - 01:13:25.40 - 01:16:17.50
Petra 1992 KomBr  stdky 06:07:52.40
01:05:57.40 - 02:16:40.90 - 03:31:46.40 - 04:50:00.50 - 06:07:52.40
01:05:57.40 - 01:10:43.50 - 01:15:05.50 - 01:18:14.10 - 01:17:51.90

1. 95 MRUZKOVA
2. 93 SVOBODOVA
3. 97 BUKALOVA

20km Mistrovstvi CR - mladsi dorostenky

1992 TJKr
1992 KomBr
1992 KomBr

05:20:52.70
05:54:01.50
06:07:52.40

Tereza
Nikola
Petra

stdky
stdky
stdky

1. 91 STERBOVA
2. 90 SKUHROVA

20km - masters zeny do 40 let

1994 SCPAP
1994 Boh

05:01:39.50
05:50:35.10

Lenka
Tereza

midky
midky

1. 96 GILIKOVA

20km Mistrovstvi CR - muzi, dorostenci - CELKOVE

Helena 1972 UnBr zMC 05:42:00.70

1. 1 VITEK

2. 3  SMOLKA

3. 4 POSMOURNY
4. 5 KUCERA

5. 7 MRUZEK

6 23 VILCKO

7. 11 MRUZEK

8. 19 SVATON

www.dalkove.plavani.info

Rostislav 1976 KomBr mMB 04:13:47.20
00:49:58.10 - 01:37:13.30 - 02:27:19.10 - 03:20:08.70 - 04:13:47.20
00:49:58.10 - 00:47:15.20 - 00:50:05.80 - 00:52:49.60 - 00:53:38.50
Libor 1985 TJKr m 04:28:33.10
00:50:21.20 - 01:41:03.60 - 02:34:58.80 - 03:32:06.30 - 04:28:33.10
00:50:21.20 - 00:50:42.40 - 00:53:55.10 - 00:57:07.50 - 00:56:26.80
Jan 1988 KomBr m 04:35:54.40
00:50:00.70 - 01:40:41.50 - 02:34:34.00 - 03:33:36.80 - 04:35:54.40
00:50:00.70 - 00:50:40.80 - 00:53:52.50 - 00:59:02.80 - 01:02:17.60
Josef 1991 Boh stdci 04:44:41.10
00:50:45.50 - 01:45:34.10 - 02:42:14.50 - 03:41:47.80 - 04:44:41.10
00:50:45.50 - 00:54:48.60 - 00:56:40.40 - 00:59:33.30 - 01:02:53.30
Michael 1989 TJKr m 04:52:35.60
00:56:01.80 - 01:54:07.30 - 02:49:56.60 - 03:50:23.50 - 04:52:35.60
00:56:01.80 - 00:58:05.50 - 00:55:49.30 - 01:00:26.90 - 01:02:12.10
Adam 1988 USK m 04:53:51.70
00:56:03.90 - 01:54:15.40 - 02:50:07.70 - 03:51:42.20 - 04:53:51.70
00:56:03.90 - 00:58:11.50 - 00:55:52.30 - 01:01:34.50 - 01:02:09.50
Michael 1967 TJKr mMD 05:00:50.50
01:10:59.30 - 01:57:41.40 - 02:57:58.00 - 03:59:57.70 - 05:00:50.50
01:10:59.30 - 00:46:42.10 - 01:00:16.50 - 01:01:59.70 - 01:00:52.70
Karel 1990 PKPY¥i m 05:01:16.60
00:55:47.70 - 01:54:07.40 - 02:54:27.80 - 03:57:55.10 - 05:01:16.60
00:55:47.70 - 00:58:19.70 - 01:00:20.40 - 01:03:27.30 - 01:03:21.50

Vysledky

360

340

320

300

290

23.8.2009

23.8.2009

23.8.2009

23.8.2009

460

410

380

360

340

320

300

290



26. Mezinarodni Mistrovstvi CR dorostu a dospélych

v dalkovém plavani pro rok 2009

9. 14 FLORA

Michal 1992 TJKr stdci 05:15:46.90
00:57:46.10 - 01:57:07.20 - 03:01:28.10 - 04:08:34.40 - 05:15:46.90
00:57:46.10 - 00:59:21.10 - 01:04:20.90 - 01:07:06.30 - 01:07:12.50

Vysledky

280

10. 22 VALASEK Jifi 1993 SKNa mldci 05:19:08.90 270
00:57:48.00 - 01:59:19.90 - 03:03:14.40 - 04:10:31.40 - 05:19:08.90
00:57:48.00 - 01:01:31.90 - 01:03:54.50 - 01:07:17.00 - 01:08:37.50

11. 16 KESELICA Miroslav 1992 UnBr stdci 05:20:22.40 260
00:57:45.50 - 01:56:59.10 - 03:02:18.40 - 04:11:40.80 - 05:20:22.40
00:57:45.50 - 00:59:13.60 - 01:05:19.30 - 01:09:22.40 - 01:08:41.60

12. 10 KAVRIK Adam 1992 SOPKo  stdci 05:22:10.10 254
00:56:59.20 - 01:58:22.10 - 03:03:50.00 - 04:13:43.90 - 05:22:10.10
00:56:59.20 - 01:01:22.90 - 01:05:27.90 - 01:09:53.90 - 01:08:26.20

13. 12 BRUS Jifi 1958 LoTr mMF 05:35:35.10 248
01:03:20.20 - 02:09:00.50 - 03:17:02.90 - 04:25:22.30 - 05:35:35.10
01:03:20.20 - 01:05:40.30 - 01:08:02.40 - 01:08:19.40 - 01:10:12.80

14. 8 BRENDA Martin 1988 Boh m 05:40:36.20 242
00:56:12.50 - 02:00:51.50 - 03:15:06.50 - 04:24:44 .90 - 05:40:36.20
00:56:12.50 - 01:04:39.00 - 01:14:14.90 - 01:09:38.30 - 01:15:51.30

15. 21 TOMASEK Petr 1985 Boh m 05:45:01.20 240
01:03:51.40 - 02:12:15.80 - 03:23:12.60 - 04:33:37.30 - 05:45:01.20
01:03:51.40 - 01:08:24.40 - 01:10:56.80 - 01:10:24.70 - 01:11:23.90

16. 20 SINDELAR Jan 1994 UnBr mldci 05:56:58.40 238
01:03:52.20 - 02:12:13.30 - 03:27:36.80 - 04:41:34.60 - 05:57:16.20
01:03:52.20 - 01:08:21.10 - 01:15:23.50 - 01:13:57.80 - 01:15:41.60

17. 15 HORKY Jifi 1959 TJKr mMF 06:07:20.50 236
01:06:48.90 - 02:18:56.90 - 03:36:50.80 - 04:52:36.00 - 06:07:20.50
01:06:48.90 - 01:12:08.00 - 01:17:53.90 - 01:15:45.10 - 01:14:44.50

13 KALUS Jifi 1993 KomBr  mldci DNF
00:58:00.10 - 02:00:49.30 - 03:14:51.00
00:58:00.10 - 01:02:49.20 - 01:14:01.70
20km Mistrovstvi CR - starsi dorostenci 23.8.2009

1. 5 KUCERA Josef 1991 Boh stdci 04:44:41.10

2. 14 FLORA Michal 1992 TJKr stdci 05:15:46.90

3. 16 KESELICA Miroslav 1992 UnBr stdci 05:20:22.40

4. 10 KAVRIK Adam 1992 SOPKo  stdci 05:22:10.10

20km Mistrovstvi CR - mlads$i dorostenci 23.8.2009

1. 22 VALASEK Jifi 1993 SKNa mldci 05:19:08.90

2. 20 SINDELAR Jan 1994 UnBr mldci 05:56:58.40

13 KALUS Jifi 1993 KomBr  mldci DNF
20km - masters muzi do 40 let 23.8.2009
1. 1 VITEK Rostislav 1976 KomBr mMB 04:13:47.20
20km - masters muzi do 60 let 23.8.2009

1. 11 MRUZEK Michael 1967 TJKr mMD 05:00:50.50

2. 12 BRUS Jifi 1958 LoTr mMF 05:35:35.10

3. 15 HORKY Jifi 1959 TJKr mMF 06:07:20.50

www.dalkove.plavani.info
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